
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale – Uff. VIII – Dirigenza Scolastica
Via Pianciani 32 00185 – Roma ( 0677392424  fax 0677392205

DDG. n. 282
Roma, 03/08/2012

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  proprio  DDG n.  248  del  27/07/2012  con il  quale  è  stato  pubblicato  all’Albo  l’elenco  degli 
affidamenti degli incarichi dirigenziali con effetto 1° settembre 2012;

CONSIDERATO che per motivi di carattere organizzativo, nonché per la disponibilità delle sedi si rende 
opportuno procedere ad alcune variazioni sugli  affidamenti  degli  incarichi  dirigenziali  di 
questa Regione; 

PRESO ATTO della disponibilità dei dirigenti scolastici prof.ri NAPPI Pasqualina, TORNINCASA Emilia 
e VITALE Adele alle variazioni di cui sopra;

CONSIDERATO che le sotto indicate variazioni non vengono ad incidere sugli affidamenti degli incarichi 
dirigenziali già assegnati di questa Regione ; 

VISTA la  rinuncia  alla  mobilità  interregionale  della  dirigente  scolastica  prof.ssa  IZZO  Debora,  fatta 
pervenire a questo Ufficio in data 02/08/2012;

VISTA la richiesta di mobilità interregionale per questa Regione del dirigente scolastico prof. GRIMALDI 
Vinicio; 

D E C R E T A

Gli  elenchi  degli  affidamenti  degli  incarichi  dirigenziali,  pubblicati  con  DDG n.  248  del  27/07/2012  sono 
rettificati come segue:

Incarico
DIRIGENTE 

SCOLASTICO codice scuola sede affidata INDIRIZZO COMUNE PR.

rettifica nuovo 
inc. dim. sede NAPPI PASQUALINA LTIC846006 I.C. N. 7 VIA BACHELET V. BACHELET 5 LATINA LT

rettifica mobilità 
interregionale. VITALE ADELE LTIC84900N I.C. BORGO FAITI V. FRANGIPANE LATINA LT

rettifica mobilità 
interregionale. TORNINCASA EMILIA RMTF19000X ITIS LUIGI TRAFELLI V. S. BARBARA 53 NETTUNO RM

mobilità interr GRIMALDI VINICIO RMTD48000N ITC "E .LOI" V. E. LOI, 6 NETTUNO RM

Revoca mobilità 
interregionale IZZO DEBORA RMIC8CW00P I.C. "FINETTI" VIA DE FINETTI VIA DE FINETTI 70/A ROMA RM

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Maria Maddalena Novelli

1


	D E C R E T A

